
Contacto

Teléfono 954179220
Correo Electrónico contratacionsjuan@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mujer Trabajadora s/n
(41920) San Juan de Aznalfarache España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4108600J-2019/000147-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia Ayuntamiento San Juan de Aznalfarache
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sanjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=feEWBFGdOEMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realizacion de las visualizaciones 3D para las instalaciones deportivas

Valor estimado del contrato 826,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 826,45 EUR.

Clasificación CPV
92100000 - Servicios de cine y vídeo.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REONDO ESTUDIOS S.L
NIF B90426594
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ayto-sanjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=feEWBFGdOEMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abce508b-5c86-480f-b702-e08a24032cc0


Contacto

Teléfono 954179220
Fax 000000000
Correo Electrónico info@sanjuandeaznalfarache.es

Dirección Postal

Pza. de la Mujer Trabajadora, S/N
(41920) SAN JUAN DE AZNALFARACHE España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 968 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 03/05/2019
Plazo de Formalización Del 03/05/2019 al 14/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia Ayuntamiento San Juan de Aznalfarache

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004013009 |  2019-456431 | Tue, 14 May 2019 11:48:34:879 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9506193994092452742833368300363984638 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

